
Michaela V. (Kessynka) ID 92362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2024, 3:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás na mých stránkách

  Oblečení v bazárku je rozdělené do velikostí, které se snažím případně i sama určit, pokud dle cedulky nesouhlasí rozměry.
Proto prosím raději měřte :-)
  Oblečení, které nabízím je většinou značkové, po mých dětech.
  Pro věcičky, které nějakou tu vadu mají je určeno album - oblečení nošenější či s vadou ( jedná se o oblečení s velkou
slevou).
  Snažím se kousky co nejvíce popsat, poměřit a ocenit rozumnou cenou pro všechny maminky :-)
  Pokud budete mít zájem o více kousků, není problém s platbou počkat (samozřejmě po domluvě), pošlu najednou za 1
poštovné.
  Platby očekávám do týdne od koupi (pokud se nedomluvíme jinak).
  Po dokončení obchůdku píšu hodnocení a budu ráda, když mi ho písnete také.....Pokud se Vám bude zbožíčko líbit, můžete mi
poslat i fotografii s Vaším miláčkem, kterou následně vložím do albíčka SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK.

 Osobní předání v Hradci Králové není z důvodu pracovního vytížení možné, nebydlím v HK. Děkuji za pochopení :-)

  Poštovné a balné je dané, dle ceníku ČP. Rozdíl v tom, jestli mi pracovnice pošty vezme balíček levněji, bohužel nevracím.
Pokud bude poštovné dražší, nebudu po Vás chtít doplatek. Bohužel na poštách to dle mých zkušeností záleží vždy na
pracovnici přepážky, zda vezme balíček jako rekomando či už doporučený. Snažím se to změřit, zvážit a odhadnout, ale ne
vždy to vyjde, takže aby nedocházelo k nedorozuměním, jako kupující vždy souhlasíte i s poštovným(zahrnuto i balné), které
je uvedeno u nabízeného zboží, či Vám ho spočítám dle kusů v balíčku.

  Přeji všem příjemné nakupování........Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

